Virgil. Aen. 5, 285. Liu. 1, 4 pr. Vi compressa Vestalis quum geminum Partum edidisset. Vid. Columel. 3, 2, 1. Prolem geminam partu dedit Virgil. Aen. 1, 278. Plaut. Mil. 2, 2, 83 Sororem hic eius geminam esse, et matrem dicit. Sorores Hor. Carm. 4, 7, 5. Vites, ut Gemellae, v. v. Colum. 3, 2, 10. Ex eodem capite diductae Idem 4, 1, 1. Geminus, Par, similis: Qui enim gemini nascuntur, fere similes sunt, Seru. ad illud Virgil. Aen. 1, 166 Hinc atque hinc vastae rupes, geminique minantur In caelum scopuli. Consortem esse in lucris atque furtis, geminum et simillimum nequitia, improbitate, audacia Cic. Verr. 3, 135. Idem pro Rosc. Amer. 118 c. 4050 Par est auaritia, similis improbitas, eadem impudentia, gemina audacia. Par fortitudo, gemina confidentia Pacuu. apud Non. 4, 221. Simillima et maxime gemina societas hereditatis est Cic. pro Rosc. Com. 55 c. 18. Geminissimus Plauti est Perf. 5, 2, 49. et Augustin. de Ciu. D. 3, 13. ¶ 2 Gemini, Coeleste signum, quod Ca-

stor et Pollux constituunt, qui vno partu sunt editi. Plin. 18, 29 Ipse circulus fertur per Sagittarium atque Geminos. Conf. Ampel. Lib. Memor. It. Hygin. Poët. Astron. c. 22 ubi etiam alias sententias commemorat. Nempe Alii dixerunt, Herculeum esse et Apollinem (v. g. Varro R. R. 2, 1, 7). Nonnulli etiam Triptoleum, et Iasiona a Cerere dilectos, et ad sidera perlatos. Columel. 10, 312 Geminum astrum vocat. ¶ 3 Geminus, Cognomen Seruiliorum. Hoc primum tulerunt P. et Q. Seruili fratres. Cic. Acad. Quaest. 4, 56 Fac antiquos illos Seruilios, qui gemini fuerunt tunc similes quam dicuntur. Sigon. de Nom. Rom. c. 5.

GEMELLVS, a, um. Adi. Dimin. [διδυμάων] Virgil. Ecl. 1, 14 Modo namque gemellos Spem gregis, ah! filice in nuda connixa reliquit. Ad caetera paene gemelli Horat. Epist. 1, 10, 3 ad mores refertur. Fetus gemellus Ouid. Epist. 6, 143. Legio Caes. Bell. C. 3, 4 ubi vid. Ciaccon. Fratres Ouid. Epist. 8, 77. Par nobile fratrum Nequitia et nugis prauorum, et amore gemellum Horat. Sat. 2, 3, 243. Partus enixa gemellos Ouid. Met. 6, 712. Prolem est enixa gemellam Idem Met. 9, 452. Add. Idem Ep. Her. 6, 121. Gemellae vites, geminas uas ferentes Columel. 3, 1. Plin. 14, 2 Gemellarum, quibus hoc nomen vuae semper geminae dedere. Add. Idem 15, 14. Prudent. Cathem. 9, 59. Gemellos quoque vocat Paullus Equos forte bijuges, id est binos et geminos coniungi solitos: ut in l. proinde D. ad legem Aquil. Veluti si quis ex comoedis, aut symphoniacis, aut gemellis, aut quadriga, aut pari mularum vnum vel vnam occiderit.